АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПИРОВСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» ноября 2014г.                с. Кириково                                      № 41

О проведении муниципального

жилищного контроля

На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава Кириковского сельсовета, Решения Кириковского сельского Совета депутатов № 11-27 от 04.12.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести плановую проверку муниципального жилищного фонда Администрации Кириковского сельсовета с целью проверки целевого использования жилья Нанимателями в соответствии с законодательством РФ и муниципально-правовыми актами Кириковского сельсовета.

2. Утвердить план проверки использования  жилищного фонда на 2015г. согласно приложению № 1.

3. Назначить уполномоченное лицо для проведения проверки – ведущего специалиста Стрижову Е.Г.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кириковский вестник».

Глава Администрации
     В.М. Попов
Приложение № 1

к Постановлению № 41 от 01.11.2014г.

ПЛАН

проверок

	№ п/п
	Адрес
	Дата проведения проверки
	Прописан

	с. Кириково

	1
	ул. Зеленая д. 7 кв. 3
	До 01.04.2015г.

	2
	ул. Зеленая д. 22 кв. 2
	До 01.04.2015г.

	3
	ул. Зеленая д.38
	До 01.04.2015г.

	4
	ул. Молодежная д. 2
	До 01.04.2015г.

	5
	ул. Молодежная д. 12 кв. 2
	До 01.04.2015г.

	6
	ул. Молодежная д. 23
	До 01.04.2015г.

	7
	ул. Молодежная д. 19 кв. 1
	До 01.04.2015г.

	д. Усковское

	8
	ул. Солнечная д. 21 кв. 2
	До 01.11.2015г.

	д. Игнатово

	9
	ул. Кирова д. 1
	До 01.11.2015г.

	10
	ул. Кирова д.13
	До 01.11.2015г.

	11
	ул. Советская д. 22
	До 01.11.2015г.

	12
	ул. Советская д. 24
	До 01.11.2015г.

	13
	ул. Советская д.28
	До 01.11.2015г.

	д. Раменское

	14
	ул. Ленина д. 10 кв. 2
	До 01.11.2015г.

	15
	ул. Ленина д. 8
	До 01.11.2015г.

	16
	ул. Ленина д. 15
	До 01.11.2015г.

	17
	ул. Королева д. 7
	До 01.11.2015г.

	18
	ул. Королева д. 1 кв. 1
	До 01.11.2015г.

	19
	ул. Королева д. 14 кв. 1
	До 01.11.2015г.

	20
	Ел. Ленина д.6
	До 01.11.2015г.